
UCHWAŁA Nr 10/11
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 21 lipca 2011

w sprawie opinii do WZ dla inwestycji pn.: „Budowa i przebudowa obiektów stacji wyładowczej
spieku na Spiekalni w AMP O/Kraków na działce nr 1/547 obr. 20 Nowa Huta. 

Na  podstawie  §  4  pkt  5  lit.  j  Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z
późn.  zm.)  i  Uchwały  nr  VII/125/11  Rady  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  z  dnia  4  lipca  2011  r.  w  sprawie
upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii i występowania z wnioskami zgodnie z § 4
pkt  4  i  5  Statutu  Dzielnicy  oraz  na  wniosek  Wydziału  Architektury  i  Urbanistyki  UMK,  znak  AU-02-
3.6730.2.1265.2011.SDU, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się  pozytywnie wniosek o wydanie decyzji ustalającej warunki zabudowy dla
inwestycji pn.: „Budowa i przebudowa obiektów stacji wyładowczej spieku na Spiekalni w AMP
O/Kraków na działce nr 1/547 obr. 20 Nowa Huta przy ul. Ujastek 1 w Krakowie. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Przewodniczący
                                                                                Rady i Zarządu
                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                              
                                                                                             Stanisław Moryc

 
                                                                        
Uzasadnienie:
Obszar lokalizacji przedsięwzięcia jest terenem przemysłowym.
Przedsięwzięcie  polega  na  zabudowie  ciągu  przenośników  taśmowych  pomiędzy  węzłem
przesypowym a  sortownią  spieku.  Nowo zabudowany ciąg przenośników umożliwi  transport
spieku z Oddziału w Dąbrowie Górniczej do Oddziału w Krakowie.



/


